
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ УЧАЩИХСЯ  
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ №45 г.ТОМСКА 

 

 
П Р И К А З   

 
29 декабря 2023 г.                                  №  370 

Томск 
О создании отряда  
юных инспекторов движения (ЮИД) 
«Светофорик» 
 

В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности 
жизнедеятельности и пропаганды ПДД  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать в МАОУ ООШ № 45 г. Томска отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД). 
2. Утвердить список отряда ЮИД: 

Подгруппа №1 (Иркутский тракт, 140/1) 
1. Бачурин Андрей, 7а класс, 03.03.2010 г.р. 
2. Благиных Алексей, 7а класс, 10.04.2010 г.р. 
3. Вострокнутов Андрей, 7а класс, 30.09.2010 г.р. 
4. Гасанова Нурида, 7а класс, 13.09.2010 г.р. 
5. Зуев Иван, 7а класс, 14.06.2010 г.р. 
6. Леонов Егор, 7а класс, 11.03.2010 г.р. 
7. Рудь Дмитрий, 7а класс, 11.11.2009 г.р. 
8. Сваровская Алина, 7а класс, 16.09.2009 г.р. 
9. Сташков Ефим, 7а класс, 23.11.2010 г.р. 
10. Сташков Тимофей, 7а класс, 23.11.2010 г.р. 
11. Сельский Матвей, 7а класс, 31.05.2010 г.р. 
12. Штаб Сергей, 7а класс, 27.01.2010 г.р. 

Подгруппа №2 (ул. Войкова, 64/1 ) 
1. Абдикеримов Бексултан, 7б класс, 02.03.2010 г.р.  
2. Антончик Ольга, 7б класс, 24.12.2009 г.р. 
3. Измалкин Илья, 7б класс, 30.10.2009 г.р. 
4. Катышев Георгий, 7б класс, 29.06.2009 г.р. 
5. Ковина Диана, 7б класс, 07.04.2010 г.р. 
6. Куприянюк Арина, 7б класс, 10.12.2009 г.р. 
7. Кучкульдинова Янна, 7б класс, 27.01.2010 г.р. 
8. Руднева Татьяна, 7б класс, 12.08.2009 г.р. 
9. Раимова Мафтунахон, 7б класс, 22.10.2007 г.р. 
10. Савинцева Мария, 7б класс, 14.03.2010 г.р. 
11. Эрматов Абдухамид, 7б класс, 14.07.2009 г.р. 

 
3. Руководителями отряда ЮИД назначить: 
- Подгруппа № 1 (Иркутский тракт, 140/1) - заместителя директора по безопасности Кошкина В.В.; 
- Подгруппа № 2 (ул. Войкова, 64/1) – учителя Рубенкову Т.А. 
4. Руководителям отряда ЮИД в срок до 20.01.2024 г. разработать и утвердить: 
- План работы отряда ЮИД. 
5. Руководителям и членам отряда ЮИД в течение учебного года принимать активное участие в 
общешкольных, городских и региональных акциях и мероприятиях по пропаганде правил 
дорожного движения. 
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
 
Директор школы    Е.И. Локтионова 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 

______2024 г _________ Кошкин В.В.   
______2024 г _________ Рубенкова Т.А.   
 
 

 
 

 


		2024-03-22T11:02:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ УЧАЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 45 Г. ТОМСКА




